
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/487/

Código da publicação: 487

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:48:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2025

N° do Processo: 844

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 19.800,00
Objeto:
Contratação de profissional de capoeira necessário para atendimento de crianças e adolescentes
inseridos nos programas sociais deste município.
Resumo:
Contratação de profissional de capoeira necessário para atendimento de crianças e adolescentes
inseridos nos programas sociais deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 75.2025 - PROFISSIONAL DE CA... Baixar

13/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 75.2025 - PROFISSIONAL DE CAPOE... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/487/pcontratacao-de-profissional-de-capoeira-necessario-para-atendimento-de-criancas-e-adolescentes-inseridos-nos-programas-sociais-deste-municipiop/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b617187aaad8b8230f05f9a995764d12.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad83bb98b0ed1086616928e9e39ccd5.pdf

